181/30.01.1996 г., за срок от 5 (пет) години от датата на сключване на договора, както 
следва: 

1.1. Зала № 7, разположена на ет. +4, с полезна площ 156,77 кв. м., с 
предназначение: Зала за културни, образователни и творчески дейности, за срок от 5 
(пет) години с начална месечна тръжна цена в размер на 426.00 лв. (четиристотин 
двадесет и шест лева) без ДДС и допълнителна цена за разходи за електрическа 
енергия, отопление и поддръжка в общ размер на 7,00 лв. на месец за 1 кв.м., с включен 
ДДС, като последната, при необходимост след изтичане на всеки 12 месеца от 
договора, цената ще бъде преизчислявана, за което ще бъде сключено допълнително